تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تصویب شورای عالی مسکن می رسد، اقدام نماید. سقف فردی تسهیلات در

سال اول اجرای قانون برای شهرهای مختلف بر اساس مصوبه هیأت عالی بانک مرکزی که در سال لازم

الاجرا شدن این قانون برای شهر تهران دو میلیارد )2,000,000,000( ریال، مراکز استان ها یک میلیارد و

پانصد میلیون )1,500,000,000( ریال، سایر شهرها یک میلیارد )1,000,000,000( ریال و روستاها

چهارصد میلیون )400,000,000( ریال تعیین می شود، از سال 1404 به بعد متناسب با تورم نقطه به

نقطه اسفند ماه )اعلامی مرکز آمار ایران( افزایش می یابد. تسهیلات پرداخت شده توسط بانکهای عامل

به عنوان تکلیف موضوع ماده )4( قانون جهش تولید مسکن مصوب 1400/5/17 محسوب می شود.

[...]

رتبه بندی مشاورین املاک را به تفکیک کشور، استان و شهرستان جهت انتشار عمومی در دوره های سه

ماهه به وزارت راه و شهرسازی ارائه نماید.

قانون فوق مشتمل بر پانزده ماده که گزارش آن توسط کمیسیون عمران به صحن علنی تقدیم شده بود، 

پس از تصویب در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ دهم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و سه مجلس، در

تاریخ 1403/2/12 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف